
お客様各位

株式会社中四国クボタ

代金お支払い方法のお願い

拝啓　皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびにクボタ製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、クボタグループでは、かねてよりお客様が商品あるいは修理代金をお支払いする際

お手元に現金をご準備頂く煩わしさや、現金の紛失・盗難などの不測のトラブルを防止す

る為に現金でのお支払いではなく「クレジット契約」「クボタふれあいクラブ」による口

座振替、「銀行振込」「コンビニ払い」「郵便振込」のご利用をお勧めしております。

特に、「クボタふれあいクラブ」にご加入のお客様には、ご利用ポイント（Kポイント）

によるお買い物や税務申告に係る資料の提供サービス、さらにゴールド会員様には「クボ

タまごころ保険」のプラス特典などがございます。

まだ「クボタふれあいクラブ」にご加入いただいていないお客様は、この機会にご加入を

お願い申し上げます。詳しくは、弊社担当セールスからもご提案・ご相談させて頂きたい

と思います、お気軽にお問い合わせください。

なお、当社ではお客様宅への訪問による集金業務は行っておりません

つきましてはお支払いの際は「クレジット契約」「クボタふれあいクラブ」による口座振

替、「銀行振込」「コンビニ払い」「郵便振込」のご利用を賜りたくご案内申し上げます。

何卒諸般の事情ご賢察の上、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具


